РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 октября 2016 года                             № 7
О Совете Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района

Костромской области шестого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, статьи 13 Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области, статьи 30 Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, принятого решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 12.04.2006 года  № 19 (в ред. решений  №147 от 30.01.2008 года; №256 от 25.12.2008 года; расп. Председателя Собрания депутатов № 80-С от 27.02.2009 года; пост. Председателя Собрания депутатов№1-П от 30.11.2010 года) Собрание депутатов шестого созыва
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить Совет Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области шестого созыва в составе:

· Ю.Ю. Метелкин - Председатель Собрания депутатов, председатель Совета Собрания;

· А.И.Зудов - заместитель председателя Собрания депутатов, заместитель председателя Совета Собрания;
· Н.П.Соковнина - председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;
· Л.В.Букина - заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;
· Е.Л. Шехлова - председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению;

· О.Л.Лапшина - заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению;
· Н.П.Колесов - председатель постоянной депутатской комиссии по экономике и финансам;

· С.А.Коновалова - заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по экономике и финансам;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава                                                                Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района       Макарьевского муниципального района

Костромской области:                                     Костромской области:

                                          А.А.Комаров                                                   Ю.Ю. Метелкин

_1218880478.bin